СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
РЕШЕНИЕ
 от 9 ноября  2016 года                                                                        № 231

с. Кыра

Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в государственной или муниципальной собственности земель для ведения личного подсобного хозяйства на территории муниципального района «Кыринский район»

В соответствии с частью 4 статьи 4 Федерального  закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», частью 4 ст.3 Закона Забайкальского края от 01.04.2009 № 152-ЗЗК, ст. 23 Устава муниципального района «Кыринский район»,  Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

-Установить минимальные размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в государственной или муниципальной собственности земель для ведения личного подсобного хозяйства на территории муниципального района «Кыринский район»- 0.04 га.

-Установить максимальные размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в государственной или муниципальной собственности земель для ведения личного подсобного хозяйства на территории муниципального района «Кыринский район»- 2.5 га.

Глава муниципального района
«Кыринский район»

                И. Н. Белов